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MOTOROLA RADIOTELEFON XT 420

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

tadowanie akumulatora

Ostrzezenia

llo$¢ dotagczonych baterii

Liczba obstugiwanych baterii

llos$¢ tonéw

Moc transmisji

Liczba kanatéw
Stopien ochrony IP
Wbudowany wytgcznik
Podrecznik uzytkownika
tadowarka
Przeznaczenie

Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu
Maksymalny zasieg
Rodzaj baterii

Typ wyswietlacza

llos¢

585,38 zt

475,92 zt
Dostepny
RADMOTKRO0010
MOTOXT420
5031753006419
Motorola

Tak

Unikaj narazania krétkofaléwek na
dziatanie wody i wilgoci, chyba ze model
jest wodoodporny.,Produkty zawieraja
baterie, ktére moga stanowi¢ zagrozenie
dla dzieci. Przechowuj poza ich
zasiegiem.,Nie wyrzucaj urzadzen
elektronicznych do zwykiego $Smietnika.

1 szt.

1

20

500 mW

16 kan.

IP55

Tak

Tak

Tak

Profesjonalne radio mobilne (PMR)
256 g

116 mm

58 mm

40 mm

Czarny

10000 m
Niklowo-metalowo-wodorkowa (NiMH)
LED

1
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e Gwarancja: F024M
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